様式11(Form 11)

東京都立大学国際交流会館

退室猶予申請書
Tokyo Metropolitan University International House

Application for Extension of Stay (Less Than 20 Days)

年  月  日
Date:    year   month   day

東京都立大学学長 殿

To: President, Tokyo Metropolitan University

       部屋番号
       Room Number:

       氏 名                                             性別  男 ・ 女
       Name(Block letters):                              Sex: Male ・ Female

       署 名
       Signature:

下記のとおり東京都立大学国際交流会館の入室期間を延長願いたいので申請します。

I hereby apply for extension of my stay (for less than 20 days) at Tokyo Metropolitan University

International House.

記

１ 入室許可期間の最終日       年    月    日

Check-out date:    year    month   day

２ 猶予期間   年   月   日 ～   年   月   日

Additional period of stay: year    month    day    -    year    month    day

３ 猶予理由
Reason for extension of stay: